РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2019г. № 1896-п

Об определении видов обязательных работ и мест отбывания осужденными

обязательных и исправительных работ на территории

Мысковского городского округа

В целях создания в Мысковском городском округе условий для

исполнения наказаний лицами, осужденными к обязательным или

исправительным работам, в соответствии с требованиями ст.ст. 49, 50

Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Определить:

1.1. Перечень объектов, на которых отбываются обязательные работы, и

виды бесплатных общественно-полезных работ, выполняемых осужденными к

обязательным работам, приложение № 1.

1.2. Перечень мест отбывания наказания осужденными к исправительным

работам, приложение № 2.

2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление администрации Мысковского городского округа от

07.11.2017 № 2179-п «Об определении видов обязательных работ и мест

отбывания осужденными обязательных и исправительных работ на территории

Мысковского городского округа»;

2.2. постановление администрации Мысковского городского округа от

05.04.2018 № 489-п «О внесении дополнений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 07.11.2017 № 2179-п»;

2.3. постановление администрации Мысковского городского округа от

29.06.2018 № 919-п «О внесении дополнений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 07.11.2017 № 2179-п»;

2.4. постановление администрации Мысковского городского округа от

16.04.2019 № 500-п «О внесении дополнений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 07.11.2017 № 2179-п».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о.

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации А.Л.Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение № 1

                                                                         к постановлению администрации

Мысковского городского округа

           от 09.12.2019 г. № 1896-п

Перечень объектов, на которых отбываются обязательные работы, и

виды бесплатных общественно-полезных работ, выполняемых

осужденными к обязательным работам

№

п/п

Наименование объекта Вид общественно-полезных работ

1. ГБУЗ КО «Мысковская

городская больница»

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

2. МУП Мысковского

городского округа

«Мысковский ГорТоп»

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

3. МУП Мысковского

городского округа

«Управление организации

благоустройства города»

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

4. МУП «Ритуальные услуги» Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

5. МУП «Теплоснабжающее Уборка помещений.

хозяйство города Мыски» Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

6. МУП Мысковского

городского округа «Томуса»

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

7. ООО «ЖилСервис» Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

Разгрузочно-погрузочные работы.

8. ООО «Управляющая

компания «Центр»

Уборка придомовой территории и

подъездов жилых домов.

Очистка подвалов, канав.

Побелка деревьев.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Работы по озеленению.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

9. ООО «Ремонтно-

эксплуатационное

предприятие «Ключевой»

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

Разгрузочно-погрузочные работы.

10. ИП Пахатнова Елена

Петровна

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

11. ООО «Водоресурс» Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

12. ООО «Сибирский бетон» Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению.

И.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по управлению

аппаратом администрации                                                              А.Л.Хачатрян

Приложение № 2

                                                                        к постановлению администрации

Мысковского городского округа

           от 09.12.2019 г. № 1896-п

Перечень

мест отбывания наказания осужденными к исправительным работам

№

п/п

Наименование мест

1. ГБУЗ КО «Мысковская городская больница»

2.  АО «Разрез «Распадский»

3. МУП Мысковского городского округа «Управление организации

благоустройства города»

4. ООО «Алтын Кел»

5. ООО «ЖилСервис»

6. ООО «Прогресс»

7. ООО «Ремонтно-эксплуатационное предприятие «Ключевой»

8. ООО «Сибрегионстрой»

9. ООО «СП Романтика»

10. ООО «Теплоснаб» филиал «Теплоснаб» г. Мыски

11. ООО «Токио»

12. ООО «Томьстройремонт»

13. ООО «Управляющая компания «Центр»

14. ООО «Флагман»

15. ООО «Флюсер»

16. ООО «Чайка»

17. Филиал «Мысковская автоколонна» Междуреченского ГПАТП

Кемеровской области

18. Филиал ПАО угольная компания «Южный Кузбасс» шахта

«Сибиргинская»

19. Кемеровский филиал АО «Сибирьэнергоремонт»

20. ИП Березнев Сергей Николаевич

21. ИП Варфоломеев Олег Филипович

22. ИП Гольман Артур Викторович

23. ИП Куергешев Владимир Анатольевич

24. ИП Родионова Анна Юрьевна

25. Обособленное структурное подразделение Междуреченский почтамт

ФГУП «Почта России»

26. ООО «Современные горные технологии»

27. ИП Пахатнова Елена Петровна

28. ООО «Водоресурс»

29. ОАО «Новокузнецкое ДРСУ»

30. ООО «Сибирский Бетон»

И.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по управлению

аппаратом администрации                                                           А.Л.Хачатрян